Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие физической культуры и спорта
 в Лукичевском сельском поселении»  отчетный период  12 месяцев  2014 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
01.10.2015

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 01.10.2015
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта»

	1.1


	Организация и проведение районных спортивно-массовых и спортивных мероприятий по различным видам спорта с различными группами населения района.
	Администрация Лукичевского сельского поселения
	развитие массовой физиче​ской культуры и спорта
	01.01.2014
	31.12.2014
	0
	0
	0

	1     1.2
	Участие в межрайонных спортивных мероприятиях по различным видам спорта
	Администрация Лукичевского сельского поселения
	развитие массовой физиче​ской культуры и спорта
	01.01.2014
	31.12.2014
	0
	0
	0

	1.3
	Организация и проведение межрайонных спортивных мероприятий по различным видам спорта
	Администрация Лукичевского сельского поселения
	развитие массовой физиче​ской культуры и спорта
	01.01.2014
	31.12.2014
	0
	0
	0

	1.4
	Покупка спортивного инвентаря и спортивной формы
	Администрация Лукичевского сельского поселения
	развитие массовой физиче​ской культуры и спорта
	01.01.2014
	31.12.2014
	0
	0
	0

	1.3
	Награждение лучших команд и спортсменов поселения по итогам участия в соревнованиях за прошедший год
	Администрация Лукичевского сельского поселения
	развитие массовой физиче​ской культуры и спорта
	01.01.2014
	31.12.2014
	5,0
	5,0
	0

	
	Итого по муниципальной 
программе            
	
	
	X
	X
	5,0
	5,0
	0



